
00. »«•*

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 13 lutego 1971 r. Nr 2 Poz. 10—12.

Przepisy obowiązujące:

Poz. 10 — Uchwała nr 56/754/71 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 28 stycznia 
1971 roku w sprawie szczegółowej organizacji 
i koordynacji rewizji finansowo-księgowej w pre
zydiach rad narodowych województwa szczeciń
skiego.

Poz. 11 — Uchwała nr 57/767/71 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 12 lutego 
1971 roku o wzmożeniu działalności w zakresie 

ochrony mienia państwowego, walki z nadużycia
mi, marnotrawstwem i niegospodarnością.

i..’_ ■ ... . ....
Publikacje:

Poz. 12 — Komunikat Wydziału Organizacyjno-Prawnego 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie z dnia 11 lutego 1971 roku w sprawie 
terminów i zasadniczej tematyki sesji rad naro
dowych stopnia powiatowego w 1971 roku w wo
jewództwie szczecińskim.

POŁ 10

UCHWAŁA NR 56/754/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 28 stycznia 1971 r.

w sprawie szczegółowej organizacji i koordynacji rewizji 
finansowo-księgowej w prezydiach rad narodowych 

województwa szczecińskiego.

Działając na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 4 ustawy o radach 
narodowych z dnia 25 stycznia 1958 r. (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, 
poz. 172) i § 60 uchwały nr 187 Rady Ministrów z dnia 12 ma
ja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo-księgowej państwo
wych jednostek organizacyjnych (M. P. Nr 58, poz. 278 z póź
niejszymi zmianami) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Szczecinie postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się stanowiska lub wieloosobowe zespoły rewi
dentów w następujących wydziałach i jednostkach rów
norzędnych Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
oraz podporządkowanych temu Prezydium zjednoczeniach 
terenowych:
1) Wydziale Finansowym,
2) Wydziale Rolnictwa i Leśnictwa,
3) Kuratorium Okręgu Szkolnego,
4) Wydziale Zdrowia i Opieki Społecznej,
5) Wydziale Budżetowo-Gospodarczym,
6) Dyrekcji Budownictwa Rolniczego,
7) Wojewódzkim Zjednoczeniu Państwowych Gospodarstw 

Rolnych,
8) Wojewódzkim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Mechani

zacji Rolnictwa,
9) Wojewódzkim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwo

wego Przemysłu Terenowego,
10) Wojewódzkim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Meliora

cyjnych,
11) Wojewódzkim Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Handlo

wych,
12) Wojewódzkim Zjednoczeniu Budownictwa Komunalne

go oraz
13) Wojewódzkim Zrzeszeniu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej.
2. Wydziały i jednostki równorzędne Prezydium WRN, wy

mienione w ustępie 1 w punktach 1—5 niniejszej uchwa
ły, przeprowadzają rewizje finansowo-księgowe w pod
ległych pod względem nadzoru rewizyjnego jednostkach 
działających według zasad rozrachunku gospodarczego, 
jednostkach i zakładach budżetowych, gospodarstwach po
mocniczych i organizacjach społecznych, dotowanych z 
budżetu terenowego, a ponadto:
1) Wydział Finansowy

a) w jednostkach będących głównymi dysponentami 
kredytów jednostkowego budżetu wojewódzkiego,

b) w wydziałach finansowych prezydiów rad narodo
wych stopnia powiatowego,

c) w wydziałach budżetowo-gospodarczych prezydiów 
rad narodowych szczebla powiatowego, łącznie z 
wydziałami obsługiwanymi pod względem finanso
wo-księgowym przez wydziały budżetowo-gospodar- 
cze,

d) w zjednoczeniach terenowych i jednostkach równo
rzędnych;

2) Kuratorium Okręgu Szkolnego
w komitetach rodzicielskich działających przy kontro
lowanych szkołach;

3) Wydział Budżetowo-Gospodarczy
w jednostkach podległych wydziałom i jednostkach 
równorzędnych Prezydium WRN, obsługiwanych pod 
względem finansowo-księgowym przez ten Wydział 
oraz w ogranizacjach społecznych dotowanych z jed
nostkowego budżetu wojewódzkiego za pośrednictwem 
wspomnianych wydziałów.

3. Dyrekcja Budownictwa Rolniczego w Szczecinie przepro
wadza rewizje finansowo-księgowe w inspektoratach bu
downictwa rolniczego.

4. Nadaje się Wydziałowi Finansowemu uprawnienia do 
przeprowadzania rewizji we wszystkich jednostkach or
ganizacyjnych prezydiów rad narodowych województwa 
szczecińskiego.

5. Zjednoczenia (zrzeszenia) wymienione w punktach 7—13 
uchwały, przeprowadzają rewizje finansowo-księgowe w 
podległych jednostkach działających według zasad rozra
chunku gospodarczego, z tym że Wojewódzkie Zrzeszenie 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przeprowadza 
ponadto rewizje w jednostkach budżetowych, powiąza
nych z budżetem Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie 
i zakładach budżetowych gospodarki komunalnej i miesz
kaniowej, powiązanych z budżetami rad narodowych niż
szego szczebla.

§ 2.
1. Zaleca się Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Szcze

cinie powołanie, w ramach posiadanych etatów i funduszu 
płac, przewidzianych na administrację, jedno- lub wielo
osobowych zespołów rewidentów, zgodnie z wykazem sta
nowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w następujących 
wydziałach i jednostkach równorzędnych:
1) Wydziale Finansowym,
2) Wydziale Oświaty,
3) Wydziale Zdrowia i Opieki Społecznej,
4) Wydziale Budżetowo-Gospodarczym.

2. Wydział Finansowy przeprowadza rewizje finansowo-księ
gowe w:
1) jednostkach będących głównymi dysponentami kredy

tów budżetu jednostkowego MRN, z wyjątkiem Wy
działu Budżetowo-Gospodarczego łącznie z wydziałami 
obsługiwanymi pod względem finansowo-księgowym 
przez ten Wydział;

2) wydziałach finansowych, ogólno-administracyjnych i so- 
cjalno-kulturalnych prezydiów dzielnicowych rad na
rodowych.

3. Wydział Oświaty przeprowadza rewizje finansowo-księgo
we we wszystkich jednostkach oświatowo-wychowaw
czych, powiązanych z budżetami jednostkowymi MRN 
i PRN w Szczecinie, a nadto w organizacjach społecznych, 
dotowanych z budżetu Miejskiej Rady Narodowej za po
średnictwem tego Wydziału oraz w komitetach rodziciel
skich działających przy szkołach.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Poz. 10 Nr 2

4. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej przeprowadza rewi
zje we wszystkich jednostkach służby zdrowia, powiąza
nych z budżetami jednostkowymi MRN i PRN w Szczeci
nie, a nadto w organizacjach społecznych, dotowanych z 
budżetu MRN za pośrednictwem tego Wydziału.

5. Wydział Budżetowo-Gospodarczy przeprowadza rewizje w 
jednostkach organizacyjnych Prezydium MRN, podległych 
wydziałom, których obsługę finansowo-księgową prowa
dzi wymieniony Wydział, a poza tym w organizacjach spo
łecznych, dotowanych z budżetu MRN za pośrednictwem 
odnośnych wydziałów.

§ 3.
1. Zaleca się prezydiom powiatowych rad narodowych po

wołanie, w ramach posiadanych etatów i funduszu płac 
przewidzianych na administrację, jedno- lub wieloosobo
wych zespołów rewidentów w wydziałach finansowych 
i budżetowo-gospodarczych, zgodnie z wykazem stanowią
cym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Wydziały Finansowe przeprowadzają rewizje w:
1) jednostkach budżetowych będących głównymi dyspo

nentami kredytów budżetu jednostkowego PRN, z wy
jątkiem Wydziału Budżetowo-Gospodarczego łącznie z 
obsługiwanymi przez niego pod . względem finansowo- 
-księgowym wydziałami;

2) prezydiach rad narodowych miast nie stanowiących 
powiatów i rad narodowych osiedli;

3) prezydiach gromadzkich rad narodowych.
3. Wydziały Budżetowo-Gospodarcze przeprowadzają rewi

zje w:
1) jednostkach organizacyjnych podległych wydziałom 

(dysponenci kredytów III stopnia, zakłady budżetowe 
i gospodarstwa pomocnicze);

2) organizacjach społecznych dotowanych z budżetu PRN 
za pośrednictwem poszczególnych wydziałów oraz ko
mitetach rodzicielskich działających przy szkołach;

3) jednostkach podległych prezydiom rad narodowych 
miast nie stanowiących powiatów, z wyłączeniem jed
nostek gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, wy
mienionych w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4.
Pracą rewidentów (zespołów) powołanych w jednostkach 

określonych w § 1, ust. 1, § 2 ust. i § 3 ust 1 niniejszej uchwały 
kierują główni księgowi względnie kierownicy samodzielnych 
komórek rewizyjnych. W wydziałach finansowych prezydiów 
rad narodowych pracą rewidentów kierują główni księgowi 
budżetu.

§ 5.
1. Wydział Finansowy Prezydium WRN sprawuje koordyna

cję w zakresie rewizji finansowo-księgowej, przeprowa
dzanej przez jednostki organizacyjne prezydiów rad naro
dowych, a w szczególności:
1) opracowuje wnioski w sprawach organizacji aparatu 

rewizyjnego oraz postępowania rewizyjnego w woje
wództwie ;

2) opiniuje i koordynuje plany rewizji, sporządzane 
przez wydziały PWRN, prezydia rad narodowych sto
pnia powiatowego i zjednoczenia terenowe oraz orga
nizuje w miarę potrzeby wspólne rewizje z udziałem 
rewidentów zainteresowanych wydziałów PPRN, zjed
noczeń i Inspektoratu Kontrolno-Rewizyjnego;

3) opiniuje wnioski jednostek organizacyjnych PWRN w 
sprawie przyjęć i zwolnień rewidentów i przyznawa
nia im wynagrodzenia funkcyjnego;

4) sporządza analizy i sprawozdania z działalności rewi
zyjnej ;

5) współdziała przy organizowaniu informacyjno-szkole
niowych narad rewidentów;

6) przeprowadza okresowe analizy działalności aparatu 
rewizyjnego prezydiów rad narodowych i przedkłada 
na posiedzenia Prezydium WRN odpowiednie infor
macje w tym zakresie;

2.

2)

3)

3.

§ 6.

1)

2)

§ 7.
całokształtem

2.

§ 8.

§ 9-

§ 10.

§ 11.

1)

2)

3)

całokształtem prac związanych 
tym prezydiom aparatu rewi-

powiatowego 
w załączniku

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej.

Wykonanie uchwały powierza się zainteresowanym kie
rownikom (dyrektorom) wydziałów i jednostek równorzęd
nych Prezydium WRN, zjednoczeń terenowych oraz prezy
diom rad narodowych stopnia powiatowego.

opracowują wnioski w sprawach organizacji aparatu 
rewizyjnego oraz postępowania rewizyjnego w powie
cie;
opiniują i ukierunkowują plany rewizji, opracowane 
przez jednostki organizacyjne prezydiów rad narodo
wych;
sporządzają analizy i sprawozdania z działalności re
wizyjnej ;
organizują szkolenie rewidentów.

1. Nadzór z ramienia Prezydium WRN nad
prac związanych z działalnością aparatu rewizyjnego pre
zydiów rad narodowych powierza się Ob. Henrykowi Ste
fanikowi, Zastępcy Przewodniczącego Prezydium WRN w 
Szczecinie.
Prezydia rad narodowych stopnia powiatowego wyznaczą 
jednego ze stale urzędujących członków Prezydium do 
sprawowania nadzoru nad 
z działalnością podległego 
zyjnego.

Ustala się następujące ilości stanowisk rewidenckich: 
w wydziałach i jednostkach równorzędnych Prezydium 
WRN oraz zjednoczeniach terenowych 72 stanowisk rewi
denckich, wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały; 
w prezydiach rad narodowych stopnia 
54 stanowisk rewidenckich, wymienionych 
Nr 2 do uchwały.

Pracownicy jednostek organizacyjnych, wymienionych w 
§ 1 uchwały, zatrudnieni dotychczas na stanowiskach rewi
dentów i starszych rewidentów, pozostają nadal rewidentami 
i st. rewidentami w rozumieniu niniejszej uchwały.

4)
Wykonywana przez wydziały finansowe koordynacja w 
zakresie rewizji nie ogranicza w niczym praw i obowiąz
ków jednostek organizacyjnych.

Jednostki te są nadal odpowiedzialne za jakość i mery
toryczną stronę rewizji, przeprowadzanych przez ich re
widentów, jak i wydawanych zarządzeń porewizyjnych.

Tracą moc:
uchwała Nr XXXIII/478/63 Prezydium WRN z dnia 19 li
stopada 1963 r. w sprawie szczegółowej organizacji rewi
zji finansowo-księgowej w organach prezydiów rad na
rodowych województwa szczecińskiego;
uchwała Nr 29/335/66 Prezydium WRN z dnia 18 sierpnia 
1966 r. w sprawie częściowej zmiany wyżej cytowanej 
uchwały;
pismo okólne Prezydium WRN z dnia 21 października 
1964 r. znak: Fn.IX-53/38/64 w sprawie przejęcia przez 
szczebel wojewódzki niektórych jednostek organizacyj
nych podległych prezydiom powiatowych rad narodowych.

7) sporządza wnioski o przyznanie rewidentom nagród za 
osiągnięte wyniki w wykrywaniu przestępstw gospo
darczych.

W Prezydium MRN w Szczecinie i prezydiach powiato
wych rad narodowych koordynację w zakresie rewizji 
sprawują wydziały finansowe, które w szczególności:
1)

Sekretarz Prezydium 
Andrzej Grabski

Przewodniczący Prezydium 
Marian Łempicki



Nr 2 Poz. 10—11 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

WY&AZ 

do uchwały Prezydium WRN
Nr 56/754/71 z dnia 28 stycznia 1971 r.

stanowisk rewidenckich w wydziałach i jednostkach równorzędnych Prezydium WRN w Szczecinie oraz 
zjednoczeniach terenowych podporządkowanych Prezydium WRN.

Wydziały i jednostki równorzędne 
Prezydium WRN

Ilość 
stanowisk 

rewi
denckich 
ustalona 
uchwałą 

Prez. WRN

Zjednoczenia terenowe 
podporządkowane Prezydium WRN

Ilość 
stanowisk 

rewi
denckich 
ustalona 
uchwałą 

Prez. WRN
1 Wydział Finansowy 5 1 Wojewódzkie Zjednoczenie PGR 33
2 Wydział Rolnictwa i Leśnictwa 2 2 Woj. Zjedn. Przeds. Mech. Roln. 3
3 Kuratorium Okręgu Szkolnego 4 3 Woj. Zjednoczenie Przeds. Państw.

Przemysłu Terenowego 3
4 Wydział Zdrowia i Opieki Spoi. 3 4 Woj. Zjednoczenie Przeds. Handl. 5
5 Wydział Budżetowo-Gospodarczy 2 5 Woj. Zjednoczenie Przeds.

Melioracyjnych 1
6 Dyrekcja Budownictwa Rolniczego 1 6 Woj. Zjednoczenie Budownictwa

Komunalnego 2
7 Woj. Zrzeszenie Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej 8
Razem 17 Razem 55

Załącznik Nr 2 
do uchwały Prezydium WRN
Nr 56/754/71 z dnia 28 stycznia 1971 r.

WYKAZ
stanowisk rewidenckich w Prezydiach PRN i Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Szczecinie.

§ I-

Powiat

Ilość stanowisk 
rewidenckich 

ustalona uchwałą 
PWRN w Wydziały Prezydium MRN 

w Szczecinie

Ilość 
stanowisk 

rewi
denckich 
ustalona 
uchwałą 
PWRN

Wydziałach 
Finanso

wych

Wydziałach 
Budż.- 

Gospod.

1 chojeński 2 1 Wydział Finansowy 2
2 choszczeński 2 1 Wydział Oświaty 8
3 goleniowski 2 1 Wydział Zdrowia i Op. Spoi. 2
4 gryficki 2 1 Wydział Budżetowo-Gospodarczy 1
5 gryfiński 2 1
6 kamieński 2 1
7 łobeski 2 1
8 myśliborski 2 1
9 nowogardzki 2 1
10 pyrzycki 2 1
11 stargardzki 3 2
12 woliński 1 2
13 szczeciński 2 1

Razem 26 15 13

Poz. 11

UCHWAŁA NR 57/767/71
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 12 lutego 1971 roku
o wzmożeniu działalności w zakresie ochrony mienia pań
stwowego, walki z nadużyciami, marnotrawstwem i niegospo

darnością.

Celem pełnego zabezpieczenia mienia państwowego oraz 
wyeliminowania przypadków nadużyć, marnotrawstwa i nie
gospodarności w jednostkach gospodarczych, pozostających 
w systemie rad narodowych województwa szczecińskiego, 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej na podstawie 
art. 55 ust. 4 pkt 3 oraz art. 70 ustawy o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 29, poz. 172 z r. 1963) i decyzji Nr 10/71 Prezydium 
Rządu z dnia 22 stycznia 1971 roku w sprawie wzmożenia 
działalności jednostek gospodarczych w zakresie ochrony 
mienia i zapobiegania niegospodarności stanowi, co nastę
puje:

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych, prowadzących 
działalność gospodarczą w systemie rad narodowych wo
jewództwa szczecińskiego przeprowadzą do dnia 31 marca 
1971 roku dokładną analizę stanu zabezpieczenia mienia 
państwowego oraz występujących objawów marnotraw
stwa i niegospodarności w kierowanych przez siebie jed
nostkach.

2. Analiza, o której mowa w ust. 1, powinna obejmować 
przede wszystkim:
a) zabezpieczenie magazynów i innych miejsc składowa

nia materiałów, w tym zabezpieczenie dyscypliny pra
cy i porządku; zapewnienie ochrony przeciwpożarowej; 
zaopatrzenie w środki przeciwdziałające psuciu się su
rowców, półfabrykatów i wyrobów.

b) zasady ewidencji i rozliczeń materiałowych.
c) zakres zadań i odpowiedzialności osób zobowiązanych 

personalnie do ochrony mienia państwowego, w tym



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 11 — 12 Nr 2

odpowiedzialnych za zabezpieczenie środków trwałych 
od niszczenia i nadmiernego zużycia.

d) funkcjonowanie nadzoru i kontroli wewnętrznej.
3. Na podstawie przeprowadzonych analiz kierownicy jed

nostek gospodarczych (ust. 1) wydadzą odpowiednie dy
spozycje wykonawcze, zmierzające do usunięcia stwier
dzonych nieprawidłowości oraz opracują harmonogra
my określające ściśle tematy przedsięwzięć dotyczących 
zabezpieczania mienia oraz osoby odpowiedzialne za rea
lizację tych przedsięwzięć.

4. Wyniki przeprowadzonych ocen (ust. 1) oraz podjęte dzia
łania w zakresie zabezpieczenia mienia (ust. 3) powinny 
być do końca kwietnia 1971 roku przedstawione samorzą
dowi robotniczemu oraz organizacjom społecznym działa
jącym na terenie zakładu pracy. W stosunku do osób win
nych zaniedbań w zakresie ochrony mienia państwowego 
winny być stosowane odpowiednie sankcje dyscyplinarne 
i służbowe.

§ 2.

1. Mając na względzie zasadę, iż do badania jednostek orga
nizacyjnych pod względem legalności, rzetelności, gospo
darności i celowości ich działania powołany jest odpo
wiednimi przepisami prawa (uchwała Nr 187 Rady Mini- 
sttrów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finanso
wo-księgowej) aparat rewizyjny. Kierownicy jednostek 
organizacyjnych, kierujący zespołami rewidentów w myśl 
uchwały Nr 56/754/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej z dnia 28 stycznia 1971 roku w sprawie szczegó
łowej organizacji i koordynacji rewizji finansowo-księgo
wej w prezydiach rad narodowych województwa szczeciń
skiego (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 10) przeprowadzą naj
później do końca czerwca 1971 r. szczegółową kontrolę 
realizacji postanowień § 1 niniejszej uchwały, a wyniki 
tych kontroli przedstawią zbiorczo Wydziałowi Finanso
wemu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

2. Wydział Finansowy Prezydium WRN po zebraniu odpo
wiednich materiałów z jednostek, o których mowa w ust. 1 
oraz materiałów z innych źródeł opracuje i przedstawi do 
15 listopada 1971 roku Prezydium WRN odpowiednie spra
wozdanie wraz z wnioskami zmierzającymi do prawidło
wego zabezpieczenia mienia państwowego, form i metod 
walki z nadużyciami, marnotrawstwem i inegospodarno- 
ścią. Sprawozdanie powinno zawierać analizę i ocenę sta
nu istniejącego w omawianym zakresie oraz przyczyny 
i wysokości poniesionych ewentualnie strat, jak również 
wskazywać na osoby winne zaniedbań, marnotrawstwa, 
nadużyć i niegospodarności.

§ 3.

1; Niezależnie od ustalonego w §§ 1—2 niniejszej uchwały, 
kierownicy jednostek, o których mowa w § 1 ust. 1 uchwa
ły, będą corocznie, najpóźniej do końca lipca każdego ro
ku dokonywać operacji przewidzianych w § 1 ust. 2—4 
uchwały, a kierownicy jednostek, o których mowa w § 2 
ust 1 uchwały, przeprowadzać do końca sierpnia każdego 
roku kontrolę realizacji wymienionych w § 1 uchwały za
dań i przedkładać we wrześniu każdego roku informacje 
Wydziałowi Finansowemu Prezydium WRN.

2. W pierwszej połowie listopada każdego roku Wydział Fi
nansowy Prezydium WRN przedkładać będzie Prezydium 
WRN na posiedzeniach sprawozdanie o działalności jed
nostek gospodarczych w zakresie ochrony mienia pań
stwowego i zapobiegania niegospodarności z ewentualny
mi wnioskami. Treścią sprawozdania winny być materia
ły wymienione w § 2 ust. 2 oraz § 3 ust. 3 niniejszej uchwały. 
Sprawozdania akceptowane przez Prezydium WRN winny 
być przesyłane w drugiej połowie każdego roku do Pre
zesa Rady Ministrów.

Powiat Miesiąc | Zasadnicza tematyka sesji
1 2 3

Chojna Luty Wykonanie zadań w budownic
twie mieszkaniowym rad narodo
wych

Marzec Ocena działalności służby wete
rynaryjnej pod kątem wpływu na 
wzrost pogłowia zwierząt gospo
darskich

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Wrzesień Sprawozdanie o realizacji uchwał 
Partii i Rządu dot. polityki za
trudnienia

3. Upoważnia się zastępcę Przewodniczącego Prezydium WRN 
Ob. Henryka Stefanika do udzielania kierownikom jedno
stek, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, 
szczegółowych wytycznych co do zakresu, form i metod 
przeprowadzania kontroli sprawdzających oraz zakresu 
materiału, który powinien być zawarty w informacjach 
przedstawianych Wydziałowi Finansowemu i Prezydium 
WRN.

§ 4.
1. Dyrektorzy Wojewódzkich Zjednoczeń, Zarządów, Zrze

szeń i Dyrekcji Prezydium WRN oraz prezydia powiato
wych rad narodowych i MRN w Szczecinie dokonywać bę
dą na posiedzeniach kolegiów oraz posiedzeniach prezy
diów rad, okresowych ocen stanu zabezpieczenia mienia 
państwowego oraz efektywności działania w zakresie 
zwalczania marnotrawstwa i niegospodarności w podleg
łych i nadzorowanych jednostkach organizacyjnych, pro
wadzących działalność gospodarczą. Wyniki tych ocen 
winny być bieżąco przedstawiane Wydziałowi Finansowe
mu Prezydium WRN, niezależnie od informacji, o których 
mowa w § 3 ust. 1.

§ 5.

1. Bieżący nadzór nad realizacją niniejszej uchwały oraz 
funkcję koordynatora w zakresie realizacji uchwały po
wierzą się zastępcy przewodniczącego Prezydium WRN 
Ob. Henrykowi Stefanikowi, który sprawuje jednocześnie 
z ramienia Prezydium WRN nadzór nad całokształtem 
prac związanych z działalnością aparatu rewizyjnego, o 
czym mowa w § 7 ust. 1 uchwały Nr 56/754/71 Prezydium 
WRN z dnia 28 stycznia 1971 roku (§ 2 ust. 1).

2. Zastępca przewodniczącego Prezydium WRN Ob. Henryk 
Stefanik wykonuje obowiązki, o których mowa w ust 1 
przy pomocy Wydziału Finansowego Prezydium WRN.

§ 6.

Sprawozdanie z realizacji niniejszej uchwały stanowią 
sprawozdania, o których mowa w § 2 ust. 2 oraz § 3 ust. 2 
niniejszej uchwały.

§ 7.
Wykonanie uchwały powierza się wszystkim Prez. PRN 

i MRN w Szczecinie, kierownikom jednostek prowadzących 
działalność gospodarczą oraz kierownikom jednostek kierują
cych zespołami rewidentów, w myśl uchwały Nr 56/754/71 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej (§ 2 ust. 1).

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opu

blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Andrzej Grabski Marian Łempicki

Poz. 12

KOMUNIKAT
Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 11 lutego 1971 r.

w sprawie terminów i zasadniczej tematyki sesji rad naro
dowych stopnia powiatowego w 1971 roku w województwie 

szczecińskim.

Wydział Organizacyjno-Prawny podaje do wiadomości — 
w oparciu o plany pracy na r. 1971 — terminy i zasadniczą 
tematykę sesji rad narodowych stopnia powiatowego w r. 1971:

1 2 3
Paździer
nik

Realizacja planu gospodarczego 
i finansowego w zakresie budowy 
i utrzymania dróg w powiecie

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Choszczno Marzec Sprawozdanie z realizacji ustawy 
z dnia 24.1.1968 r. dot. scalania 
i wymiany gruntów, wykupu nie
ruchomości oraz rent i innych 
świadczeń dla rolników w zamian 
za przekazane nieruchomości rol
ne



Nr 2 poz. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 5

Goleniów

1 2 3
Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 

i budżetu powiatu w roku 1970
Czerwiec Realizacja uchwał IX Plenum KC 

PZPR dot. gospodarki chłopskiej
Wrzesień Ocena stanu produkcji zwierzęcej 

w gospodarce całkowitej
Listopad Stan porządku, bezpieczeństwa 

publicznego i dyscypliny społecz
nej w powiecie

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Luty

Kwiecień

Czerwiec

Ocena działalności gromadzkiej 
służby rolnej w zakresie realiza- 
cji uchwał IX Plenum KC PZPR 
Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970 
Realizacja zadań w zakresie ochro
ny zdrowia i kierunki rozwoju na 
lata 1971—75

Wrzesień Zagospodarowanie i obrót nieru
chomościami ziemskimi w powie
cie
Działalność PBRol w latach 1969— 
—70 i kierunki dalszego rozwoju

Paździer
nik

Realizacja uchwały PRN w spra
wie dalszego usprawnienia dzia
łalności organów przedstawiciel
skich GRN w powiecie

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Gryfice

Gryfino

Luty Działalność kółek rolniczych w 
powiecie nad podniesieniem pro
dukcji i kultury rolnej

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Czerwiec Działalność służby zdrowia w po
wiecie

Wrzesień Sprawozdanie Zakładów Przemy
słu Terenowego z wykonania za
dań gospodarczych w minionym 
5-leciu i zamierzenia na lata 
1971—75

Paździer
nik

Sprawozdanie Gromadzkiej Rady 
Narodowej w Płotach z działalno
ści w zakresie rolnictwa w bieżą
cej kadencji

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Luty Ocena działalności służby zdrowia 
i główne kierunki na lata 1971—75

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Czerwiec Realizacja programu zabezpiecze
nia potrzeb ludności w gospodar
ce komunalnej, mieszkaniowej 
i budownictwie wiejskim

Wrzesień Rozwój rolnictwa w powiecie na 
tle uchwały IX Plenum KC PZPR

Listopad Sprawozdanie Inspektoratu PGR 
o realizacji uchwał WRN i PRN 
w zakresie wykonania 5-letniego 
planu gospodarczego i kierunki 
rozwoju na lata 1971—75

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Kamień 
Pomorski

Luty Realizacja zadań w zakresie bu
dowy i utrzymania dróg w po
wiecie
Wykonanie uchwały PRN o roz
woju szkolnictwa podstawowego 
i średniego oraz problemy oświa
ty i wychowania młodzieży

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Czerwiec Realizacja zadań w zakresie roz
woju produkcji zwierzęcej w 
świetle uchwały IX Plenum KC 
PZPR

1 2 3
Wrzesień Realizacja uchwały WRN w spra

wie usprawnienia działalności 
służby zdrowia i opieki społecz
nej

Listopad Realizacja inwestycji i remontów 
budynków inwentarskich i miesz
kalnych w PGR-ach

Grudzień Realizacja uchwały PRN w spra
wie rozwoju produkcji ogrodni
czej
Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Łobez Luty Działalność handlu w powiecie
Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 

i budżetu powiatu w roku 1970
Czerwiec Działalność Łobeskich Zakładów 

Przemysłu Terenowego
Wrzesień Ocena realizacji uchwał IX Ple

num KC PZPR przez państwowe 
gospodarstwa rolne w powiecie

Listopad Sprawozdanie GRN w Radowie 
Małym o realizacji programu roz
woju rolnictwa w latach 1970—71

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na rok 1972

Myślibórz Luty Realizacja uchwały WRN w spra
wie usprawnienia działalności 
służby zdrowia i opieki społecz
nej

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Czerwiec Działalność Gminnych Spółdziel
ni „Samopomoc Chłopska” w po
wiecie
Ocena realizacji programu rozwo
ju kultury w powiecie

Wrzesień Ocena działalności gromadzkich 
rad narodowych i ich organów na 
przykładach działalności GRN: w 
Pełczycach i Myśliborzu

Listopad Rozwój budownictwa mieszkanio
wego i zadania w tym zakresie do 
roku 1975

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Nowogard Luty Stan bezpieczeństwa na terenie 
powiatu
Rozwój oświaty i wychowania 
młodzieży w szkolnictwie podsta
wowym, zawodowym i średnim

Marzec Przebieg remontów, porządek 
i estetyka oraz czyny społeczne 
w powiecie
Program rozwoju sportu i tury
styki w powiecie

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Czerwiec Realizacja zadań wynikających z 
uchwały WRN w sprawie dalsze
go doskonalenia działalności GRN
Realizacja zadań w zakresie bu
downictwa miejskiego i wiejskiego

Wrzesień Ocena i perspektywy rozwoju ho
dowli zwierząt gospodarskich w 
powiecie

Paździer
nik

Wykonanie uchwały PRN o roz
woju służby zdrowia oraz program 
działania w lecznictwie otwartym 
na lata 1971—75

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Pyrzyce

/

Luty Wykananie zadań w zakresie pro
dukcji rolnej
Wykonanie uchwały PRN o reali
zacji zadań w zakresie melioracji

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 12 Nr 2

1 2 3
Czerwiec Realizacja uchwały WRN w spra

wie zaspokajania przez rady na
rodowe potrzeb ludności w zakre
sie gospodarki komunalnej i miesz
kaniowej

Sierpień Wykonanie planu rozwoju pro
dukcji zwierzęcej oraz główne kie
runki w tym zakresie na lata 
1971—75

Paździer
nik

Ocena realizacji uchwały WRN w 
sprawie zadań planu 5-letniego w 
PGR i kierunki rozwoju na lata 
1971—75

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Stargard 
Szczeciński

Styczeń Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1971 r.

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Czerwiec Realizacja zadań wynikających z 
ustawy o rentach i innych świad
czeniach dla rolników przekazu
jących nieruchomości rolne na 
własność Państwa oraz ustawy o 
scalaniu i wymianie gruntów

Wrzesień Ocena wyników roku gospodar
czego w PGR-ach w świetle reali
zacji zadań wynikających z 
uchwały IX Plenum KC PZPR

Listopad Wykonanie planu gospodarczego 
powiatu i projekt na lata 1971—75
Ocena działalności służby zdrowia 
w powiecie

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 f.

Szczecin 
miasto

Styczeń Projekt planu gospodarczego 
i budżetu miasta na 1971 r.

Luty Przebieg remontów kapitalnych 
i bieżących budynków mieszkal
nych w latach 1966—70 i zamie
rzenia na lata 1971—75

Marzec Realizacja inwestycji miejskich w 
budownictwie ogólnym i mieszka
niowym w latach 1966—70

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego, 
budżetu i czynów społecznych w 
1970 r.

Czerwiec Program działania w zakresie 
utrzymania i remontów dróg 
i ulic w latach 1971—75

Kierownik Wydziału 
mgr Stanisław Klocek

1 2 3
Wrzesień Program rozwoju usług dla lud

ności na lata 1971—75
Listopad Informacja Prezesa Sądu Powia

towego o pracy ławników kaden
cji 1967—71 oraz wybory ławni
ków

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu miasta na 1972 r.

Szczecin 
powiat

Styczeń Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1971 r.

Marzec Program usprawnienia pracy rad 
i ich organów w powiecie

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Czerwiec Realizacja uchwały PRN w spra
wie rozwoju handlu i usług w po
wiecie w latach 1967—71

Wrzesień Działalność społeczno-kulturalna 
i rozwój placówek kulturalnych w 
powiecie

Paździer
nik

Realizacja uchwały PRN w spra
wie rozwoju produkcji roślinnej 
i hodowlanej
Realizacja uchwały PRN w spra
wie rozwoju budownictwa indy
widualnego i remontu budynków

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

Wolin Luty Realizacja uchwały WRN w spra
wie dalszego doskonalenia pracy 
gromadzkich rad narodowych

Kwiecień Wykonanie planu gospodarczego 
i budżetu powiatu w roku 1970

Czerwiec Realizacja zamierzeń inwestycyj
nych resortu żeglugi w zakresie 
rozwoju Swinoportu i budowy 
Morskiej Stoczni Remontowej w 
Świnoujściu

Wrzesień Sytuacja w gospodarce komunal
nej i mieszkaniowej w Świno
ujściu z uwzględnieniem ciepło
wnictwa

Listopad Wykonanie planu usług dla lud
ności w latach 1966—70 oraz pro
gram w tym zakresie na lata 
1971—75

Grudzień Projekt planu gospodarczego 
i budżetu powiatu na 1972 r.

ODBIORCA:

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 113, teł. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Wały Chrobrego 4, pok. 113, teł. 303-479.

Warunki prenumeraty:
Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1.) 
lub na okres półroczny (od 1.1, i od 1. VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł 
Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP II oddział Miejski w Szczecinie Nr 1412-94- 
-214/2 Część 97, dz. 41 rozdz. 412 § 55.

Szczec. Zakł. Graf. 488 1500+25 O-4


